venter memoriam, x, 173. — Anima pro homine saepè usitata est in Psalmis, x, 127, et 198. — Anima quare et quomodo dicatur unica, x, 217. — Anima quo magis destinatur carnibus bonis, eo facilius ascendit ad celestia gustanda, x, 400. — Anima nostra imago Dei quad essentiam et personarum Trinitatem, x, 274. — Anima nostra scela est aptissima ad cognoscendum, x, 274. — Anima ante corpora non fuerunt, x, 197. — Anima salus nemini datur sine præveniente, comitate et subsequente gratia Dei, x, 198. — Anima sterilitas duobus modis accipitur, x, 215. — Animam effundere in se tribus modis accipi potest, x, 274. — Animam primi hominis cum Deus creavit non creavit in confuso omnes animas, x, 197. — Animam adhaerere Deo quid sit et quanti faciendum, x, 401. — Animæ spoliata gratia Dei est sicut terra arida, xi, 440. — Animam in manibus esse est periclitari de vita, xi, 323.

ANIMALIS. — Animalis homo, propinquante exili fine, cur gemat, xi, 343.

ANIMUS. — Animus dives debet esse, non arca, x, 203. — Animus aliquando gaudet, cum corpus dolet, x, 215. — Animus non omnino querit Deum, dum aliquid habet in terra, quod amet, x, 176.

ANSELMUS. — S. Anselmi Cantuariensis opera, xii, 431. — Anselmi Laudanensis opera, xii, 433. — Anselmi Luicensis opera, xii, 434.

ANTHELMUS. — Anthelmi opera, xii, 418.

ANTICHRISTUS. — Disputatio de Antichristo, ii, 5. — An erit homo quidam, ii, 7. — Nondum venit, ii, 10. — Sex sunt signa adventus Antichristi, ii, 14. Prædictio scilicet et præcipue Evangelii Dei, ii, 14. Desolatio imperii Romani, ii, 16. Adventus Eliae et Henoch, ii, 18. — Persecutio Antichristi erit atrocissima, ii, 21. — Antichristus regnabit tres annos et medium, ii, 22. — Veniet paulo ante finem mundi, ii, 23. — Nomen Antichristi, ii, 26. — Character Antichristi, ii, 29. — Generatio Antichristi, ii, 31. — Ubi sedebit Antichristus, ii, 34. — Doctrina ejus, ii, 38. — Quatuor sunt capita doctrinæ ejus, ii, 38. — Præcipue negabit J. Christum, ii, 39. Dicit se esse Christum, ii, 40. Non alium Deum patietur, ii, 41. — Miracula faciet Antichristus, ii, 42. Qua faciet, ii, 43. — Ultimus rex Antichri-

stus tenebit imperium Romanum, ii, 43.

Regnum et prælia Antichristi, ii, 44.

Regnum Judæorum consequetur Antichristus, ii, 44.

Pugnabit Antichristus cum tribus regibus, ii, 45.

— Septem reges subiget, ii, 46.

— Omnes Christianos per-

sequetur, ii, 46. — Christi religionem non

omnius delebit, ii, 49.

— Papa non est

Antichristus, ii, 50.

Mendacia Calvinii

de Antichristo erga Romanum Pontificem

refutantur, ii, 53.

— Eadem mendacia

Ilyrici refutantur, ii, 54.

Ineptie Til-

manni de eodem refutantur, ii, 60.

Refutatio mendaciorum Chytrei de

codem, ii, 61.

— Antichristi astutia et con-

sultatio cum Diabolo, xi, 18.

— Ex capite

et Epistola II ad Thessalonicenses non col-

ligitur summum Pontificem Romanum esse

Antichristum, xii, 166.

Probatur multis

rationibus, xii, 166.

— Antichristi sedes,

xii, 169.

Duratio Antichristi, xii, 170.

ANTIOCHUS. — Antiochi Monachi opera, xii, 416.

ANTIPHONA. — Antiquitas Antiphona-

rum, vi, 428.

— Antiphona *Salve Regina*

contra Hæreticos defenditur, vi, 819.

ANTONIUS. — S. Antonii Abbatis opera,

xii, 372.

— Antonii Melisse opera, xii,

421.

— S. Antonii de Padua opera, xii,

446.

— Antonii de Butrio opera, xii, 461.

— S. Antonii Florentini opera, xii, 464.

— Antonii Bonifacii opera, xii, 470.

APELLES. — Apellis factum Christus

imitatus fuisse videtur, ix, 202.

APOCALYPsis. — Quæ sint bestiae Apoca-

lypsis, ii, 43.

— Vindictæ Apocalypsis, i,

114.

APOLLINARIUS. — Apollinarii opera, xii, 379.

APOLOGIA. — Apologia Bellarmini pro

responsione sua ad librum regis Anglorum

xii, 415.

— De prefationis inscriptione,

xii, 418.

— Causa regis Anglorum cum

principibus Catholicis et Orthodoxis non

est communis, xii, 125.

— Comparatio

regis et Pontificis, xii, 126.

— Comparatio

regis et Cardinalis, xii, 128.

— Nullam

Bellarmino injuriam regi Anglorum attul-

it Apostolicum brevium et epistolam

suum defendens, xii, 133.

— Quod respon-

derit Bellarmino; rex vero mutat cause

statum ad alia digrediens, xii, 137.

— Peroratio libri regis excutitur, xii, 188.

APONIUS. — Aponii opera, XII, 423.
APOSTASIA. — Apostasia quid erit, II, 9.
APOSTATA. — De apostatis, II, 319. — Apostatae sunt de Ecclesia, II, 319.
APOSTOLUS. — Apostoli tribus modis surrexerint, IX, 108. — Quomodo Apostoli sic surrexerint, IX, 108. — Quia scientia Apostoli in Pentecostes prædicti fuerint, IX, 307. — Quomodo linguarum dono prædicti Apostoli fuerint, IX, 307. — Quanto tempore Apostoli hoc munere gavisi fuerint, IX, 307. — Quia miraculorum gratia Apostoli prædicti fuerint, IX, 307. — Apostoli fuerint organa Spiritus sancti, IX, 327. — Apostoli primi Ecclesie filii toti orbi leges dederunt quod nullus monarca ante eos fecit, X, 300. — Apostoli et Martyres, licet interfici, de omni tamen tribulatione vere liberati sunt, X, 206. — Apostoli cum cedris similes dicantur, X, 164. — Apostoli cur dicantur cœli, X, 105. — Apostoli dicuntur montes, XI, 340. — Apostolorum prædicationis fructus, X, 459. — Apostoli vere erant sapientes, XI, 112. —

APPARITIO. — Apparilio animæ doctoris cuiusdam Parisiensis, III, 115. — Apparitiones sanctorum, XII, 153. — Apparitiones B. M. Virginis, XII, 153.

APPELLATIO. — Ad summum Pontificem appellatio, I, 588. — Argumenta Nili contra appellationem solvuntur, I, 589. — Argumenta Lutheri et Calvinii contra apellationem diluuntur, I, 590.

AQUA. — Aquæ proprietates, VIII, 225. — Aqua laval et abstergit maculas, VIII, 235. — Aqua extinguit ignem, VIII, 256. — Aqua sitim sedat, VIII, 256. — Aqua in unum redigit que uniri vix posse videtur, VIII, 256. — Aqua ascendit tam in altum, quam ex alto descendit, VIII, 257. — Aqua vera quo sit, et quo aqua viva, VIII, 522. — Aqua spiritualis quenam, X, 429. — Aqua pro tribulationibus sunnunt, X, 188. — Aquæ initio creationis non tam aquæ quam vapores aquei erant, XI, 198.

AQUILA. — Aquila quomodo renovetur, XI, 188.

ARATOR. — Aratoris opera, XII, 414.

ARBITRIUM. — Sex quæstiones de libero arbitrio, V, 584. — Scriptores de libero arbitrio, V, 582. — Nomen liberi arbitrii, V, 583. — Definitio liberi arbitrii, V, 583. — Quenam libertas sit necessaria ad liberum arbitrium, V, 584. — An liberum arbitrium

trium sit potentia, V, 590. Variae sententiae, V, 590. — Liberum arbitrium non est actus, V, 591. — Liberum arbitrium non est habitus sed potentia, V, 591. — Liberum arbitrium non est potentia universalis, V, 592. — Liberum arbitrium non est potentia quedam tertia distincta a ratione et voluntate, V, 592. — Liberum arbitrium non est formaliter in ratione sed in sola voluntate, V, 592. — Voluntas electio pendet necessario ab ultimo iudicio practice rationis, V, 593. — Etsi voluntas sola sit formaliter libera, radix tamen libertatis ejus in ratione est, V, 594. — Novem argumenta solvuntur, V, 595. — Sitne officium liberi arbitrii agere vel pati, V, 599. Tres sententiae de hoc, V, 599. — Liberum arbitrium est simpliciter activum, V, 599. Septem argumenta solvuntur, V, 604. — Per liberum arbitrium non mala sed bona exspectantur, V, 603. Quinque argumenta diluuntur, V, 603. — Liberum arbitrium tum praesentium quam futurorum est, V, 604. Tres sunt sententiae, V, 604. — Liberum arbitrium non solum futuras sed etiam presentes habet actiones etiam continuandas, V, 604. Argumenta solvuntur, V, 605. — Liberum arbitrium non est finis sed mediorum ad finem, V, 606. — Liberi arbitrii subjectum est natura intelligens, V, 608. — Deus est liber arbitrii, V, 609. — Probatur sacra Scriptura, V, 609. Probatur testimonius Patrum, V, 611. Probatur ratione, V, 611. Secundum argumenta solvuntur, V, 612. — De fine liberi arbitrii, V, 614. — Cur Deus Angelos hominesque libero arbitrio præditos creaverit, V, 614. Probatur octo rationibus, V, 614. — Tractatus de viribus liberi arbitrii, V, 7. — An homo habeat liberum arbitrium in operibus naturalibus et civilibus, VI, 13. Variae sententiae de hoc, VI, 13. Contradicitiones Lutheri et Melanchthoni circa hoc, VI, 14. — Mutatio nominis liberi arbitrii in nomine servi arbitrii ab adversariis facta temere defenditur, VI, 15. — In civilibus rebus homo libero arbitrio gaudet, VI, 17. Probatur S. Scriptura, VI, 17. Varia testimonia adduntur, VI, 17. Probatur ex traditione veterum Patrum, VI, 18. Testimonia Patrum de hoc afferuntur, VI, 19. Probatur quinque rationibus, VI, 21. Probatur lumine naturali, VI, 21. Argumenta adversariorum ex S. Scriptura deprompta solvuntur, VI, 23. Objectiones extestimonia